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 Kulttuurikasvatussuunnitelma on kunnan tai alueen suunnitelma siitä, 

miten kulttuuri-, taide- ja kulttuuriperintökasvatusta toteutetaan kunnassa 
tai alueella osana varhaiskasvatusta ja opetusta. Suunnitelman kautta 
lapset ja nuoret pääsevät tutustumaan paikalliseen kulttuuriin, 
taidelaitoksiin sekä eri taiteenlajeihin. Kulttuurikasvatussuunnitelma 
laaditaan ja sitä toteutetaan koulujen sekä kulttuuri- ja taidealan toimijoiden 
yhteistyönä. 

  
 Kulttuurikasvatussuunnitelma on keino tukea lasten ja nuorten oikeutta 

taiteen ja kulttuurin kokemiseen kunnissa. Sen avulla kulttuurikasvatus on 
saavuttavaa, tasa-arvoista, systemaattista ja monipuolista. Kouluissa 
järjestetty, ohjattu taide- ja kulttuuritoiminta edistää lasten ja nuorten luovia 
taitoja, kulttuurikompetenssia ja oppimisen edellytyksiä. Kulttuurinen 
kompetenssi tarkoittaa niitä kykyjä ja taitoja, joita tarvitaan kulttuurisesti 
erilaisten ihmisten kohtaamiseen. Kulttuurinen kompetenssi on prosessi, 
joka vaikuttaa ihmisen arvomaailmaan, asenteisiin ja toimintaan. 

  
 Kulttuurikasvatussuunnitelma (KOPS) on vuosittain toistuva, etukäteen 

budjetoitu ja selkeä suunnitelma, jossa taataan halutunlainen taide- ja 
kulttuurikasvatus eri ikäryhmille. KOPS:n parissa työskentelevät aina 
kunkin taiteenalan ammattilaiset sekä kulttuurikasvattajat tiiviissä 
yhteistyössä varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen sekä muiden 
kohderyhmien ohjaajien kanssa. Suunnitelma on sopimus siitä, miten 
laadukasta kulttuuri-, taide- ja kulttuuriperintökasvatusta toteutetaan osana 
opetusta. 

 
 Kulttuurikasvatus koskee kaikkea opetusta, ei vain taide- ja taitoaineita. 

Kulttuurikasvatussuunnitelma perustuu paikalliseen opetussuunnitelmaan 
ja sen toteuttamiseen. 

 
 Suunnitelma on jaettu ikäryhmittäin. Kulttuurikasvatussuunnitelma lähtee 

lapsen omasta kasvuympäristöstä ja laajenee lapsen kasvaessa 
käsittämään taiteen ja kulttuurin sisältöjä syvällisemmin. 

 
 Ennalta suunniteltu ja talouden osalta resurssoitu, kuntastrategiaan asti 

ulottuva kulttuurikasvatussuunnitelma on kunnan elinvoimaisuudelle 
eduksi. Se tuottaa hyvinvointia ja osoittaa, että kulttuuria ja taidetta 
arvostetaan kunnassa ja näiden kulttuurialojen monipuolinen sekä 
kerrannainen vaikutus sekä ihmisten hyvinvointiin että työllistymiseen 
ymmärretään. 

 
 Kulttuurikasvatussuunnitelman sisältö on rakennettu sellaiseksi, että se 

täydentyy ja muokkautuu resurssien, tarjonnan ja arvioinnin perusteella. 
Erilaisten vierailujen määrä ja kohteet vaihtelevat lukuvuosittain tarjonnan 
ja resurssien mukaan, ja kustannusten jako päätetään vuosittain. 
Kulttuurityöhön varataan vuosittain toteutusta varten määräraha. 

 
 Kulttuurikasvatussuunnitelma pohjaa lakiin kunnan kulttuuritoiminnasta, 

jolla kunta edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, 
saatavuutta ja käyttöä sekä taide- ja kulttuurikasvatusta. 



 
 Siikajoen kunnan kulttuurikasvatussuunnitelman on laatinut kulttuurin 

kehittämistyöryhmä, joka on kuullut asiantuntijoita kouluista, 
varhaiskasvatuksesta, Siikajoki-opistosta ja kirjastosta. Työryhmän 
puheenjohtajana on toiminut sivistysjohtaja. 

 
 Kulttuurikasvatussuunnitelma on tehty kaikkien Siikajoen 

varhaiskasvatuksen, peruskoulujen ja toisen asteen (lukio) käyttöön. 
Suunnitelma päivitetään muutaman vuoden välein. 

 
 Liitteenä Siikajoen kunnan kulttuurikasvatussuunnitelma. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Siikajoen kulttuurikasvatussuunnitelman. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


